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Num Na me
Gy m

A ARa nk

Jakob S choen420
Eyas Gymnastics

9.700 9.500 9.6009.900 9.9009.400 58.000
2 1T 3 1T 2 6 1 

1 

A lex W agner448
Pioneer

9.000 9.300 9.50010.000 10.2009.500 57.500
4T 5 1T 4T 1 3T 2 

2 

M atthew  Houser456
Triad Gymnastics

10.000 8.900 9.20010.000 10.2009.000 57.300
1 11T 1T 9 3T 3T 3 

3 

X ander Ne lson458
Triad Gymnastics

9.400 9.400 9.3009.400 9.6009.000 56.100
3 4 4T 8 3T 7 4 

4 

A sher Yeager415
Emerge A cademy

8.700 9.500 9.5009.400 10.3008.400 55.800
7 1T 4T 4T 5T 1T 5 

5 

Noah Andersen403
Cahoy 's

9.000 9.200 9.4009.000 10.2008.400 55.200
4T 6 7 7 5T 3T 6 

6 

M addux S hapiro409
Cahoy 's

8.600 9.000 9.6008.800 9.4008.400 53.800
8 8T 8 1T 5T 8T 7 

7 

M er le  C ronquis t417
Eyas Gymnastics

8.200 9.500 9.5008.200 10.3007.700 53.400
9T 1T 12 4T 13 1T 8 

8 

Keagan T hornton451
Power & Grace

8.800 9.000 8.9008.500 8.8008.400 52.400
6 8T 9T 11 5T 11 9 

9 

M ax S m ith453
RGA -ETC

7.500 9.100 8.7009.300 9.3008.100 52.000
13 7 6 13 10 10 10 

10 

Brayden Houser423
Metro Stars

8.200 8.700 8.8008.500 9.4008.000 51.600
9T 13T 9T 12 11 8T 11 

11 

M atthew  Nicho lson480
Eyas Gymnastics

7.000 9.000 8.6008.400 8.7008.200 49.900
14 8T 11 14 9 12 12 

12 

Chase  M ouw462
RISE

7.600 8.700 9.6008.100 7.7007.800 49.500
12 13T 13 1T 12 13T 13 

13 

M ason S teuber463
OGA

7.800 8.900 9.0007.400 7.7006.900 47.700
11 11T 14 10 14 13T 14 

14 
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